ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:        /UBND-KTHT

V/v giao hướng dẫn đăng ký tham

gia Phiên chợ quảng bá sản phẩm

hàng hóa CNNTTB và sán phẩm

OCOP Hà Tĩnh năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng 9 năm 2022

  Kính gửi:

  - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

  - Văn phòng nông thôn mới huyện;

                                                   - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 137/TT-XTTM ngày 07/9/2022 của Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại về việc đăng ký tham gia Phiên chợ quảng

bá sản phẩm hàng hóa CNNTTB và sản phẩm OCOP Hà Tĩnh năm 2022 (theo Kế

hoạch số 303/KH-SCT ngày 30/8/2022 của Sở Công thương về việc Tổ chức Phiên

chợ quảng bá sản phẩm hàng hóa CNNTTB và sản phẩm OCOP Hà Tĩnh năm

2022); Phiên chợ với quy mô khoảng 50 gian hàng, thời gian tổ chức từ ngày 15/9

đến 17/9/2022 tại Tiểu công viên, đường Nguyễn Trọng Bình, Tổ dân phố Châu

Phố, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh. Đây là cơ hội tốt để các tổ chức, doanh

nghiệp, HTX quảng bá, giới thiệu sản phẩm đến với người dân trên địa bàn và

khách du lịch trong và ngoài nước, tìm kiếm hợp tác kết nối giao thương để phát

triển sản xuất, kinh doanh.

UBND huyện Lộc Hà giao:

- Văn phòng điều phối XDNTM chủ trì, phối hợp với phòng Kinh tế và Hạ

tầng và UBND các xã, thị trấn tin mời và đôn đốc, hướng dẫn các tổ chức, doanh

nghiệp, Hợp tác xã, hộ kinh doanh có sản phẩm đạt tiêu chuẩn CNNTTB, OCOP

trên địa bàn huyện đăng ký tham gia trưng bày, giới thiệu tại phiên chợ và gửi kết

quả đăng ký về Trung tâm trước ngày11 tháng 9 năm 2022.

 Thông tin liên hệ  Ông Đinh Hữu Sang - Trưởng Phòng xúc tiến thương

mại, Trung tâm KC và Xúc tiến thương mại, Sở Công Thương; Điện thoại và Zalo:

0972.946.947; 0855051525 (A Long); Email: kcvxttmht@gmail.com.

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng theo dõi, đôn đốc việc thực hiện thiết thực, hiệu quả.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm KC&XTTM;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu  VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[

Nguyễn  Văn  An

mailto:kcvxttmht@gmail.com

		nguyenvanan@hatinh.gov.vn
	2022-09-07T19:27:26-0700

		2022-09-08T09:32:23+0700

		2022-09-08T09:32:37+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-09-08T09:32:56+0700